
FIGURAS ALEVÍN

NOMBRE CLUB ORDEN

PEREZ CAMAÑO ADRIANA (2012) C.N.S. FABIONELLI 40

GONZALEZ CARRION DAFNE (2013) C.N.S. FABIONELLI 47

MARTINEZ DE JULIAN SARA (2012) C.N.S. FABIONELLI 55

MORAN CORREA VALERIA (2013) C.N.S. FABIONELLI 84

RUIZ GARCIA ELA (2012) C.N.S. FABIONELLI 103

RODRIGUEZ ESTEBAN ALEJANDRA (2012) C.N.S. FABIONELLI 160

SAN JOSE SAN MIGUEL HELENA (2012) C.N.S. FABIONELLI 228

ACOSTA HERNANDEZ AUDREY (2014) C.N.S. FABIONELLI 229

RUTINA LIBRE COMBINADA ALEVÍN

NOMBRE CLUB ORDEN

AUDREY ACOSTA HERNANDEZ (Titular) (2014)

DAFNE GONZALEZ CARRION (Titular) (2013)

SARA MARTINEZ DE JULIAN (Titular) (2012)

VALERIA MORAN CORREA (Titular) (2013)
ADRIANA PEREZ CAMAÑO (Titular) (2012)

ALEJANDRA RODRIGUEZ ESTEBAN (Titular) (2012)

ELA RUIZ GARCIA (Titular) (2012)

HELENA SAN JOSE SAN MIGUEL (Titular) (2012)

C.N.S. FABIONELLI

FIGURAS INFANTIL

NOMBRE CLUB ORDEN

MIGUEL VILLAR LAURA (2009) C.N.S. FABIONELLI 20

SANCHEZ DOMINGUEZ PAULA (2011) C.N.S. FABIONELLI 57

SASETA BORREGAN SARA (2011) C.N.S. FABIONELLI 72

LORENZO PEREZ GINEBRA (2010) C.N.S. FABIONELLI 97

DORAL HERNANDO VEGA (2009) C.N.S. FABIONELLI 155

SANZ SANCHEZ LUNA (2011) C.N.S. FABIONELLI 161

POLO MORENO SOFIA (2011) C.N.S. FABIONELLI 167

SANCHEZ IGLESIAS ISABEL (2010) C.N.S. FABIONELLI 177

PUICERCÚS LOPEZ CARMEN (2009) C.N.S. FABIONELLI 179

DOMINGUEZ RAMOS MIRIAM (2009) C.N.S. FABIONELLI 187

GARCIA CUELLO TERESA (2010) C.N.S. FABIONELLI 206

ARRANZ GARRIDO MARIA (2011) C.N.S. FABIONELLI 217

DIAZ-REGAÑÓN HERNÁNDEZ NAROA (2010) C.N.S. FABIONELLI 219

ANDRES ZATARAIN CARLA (2010) C.N.S. FABIONELLI 228

AHUFINGER PALOMO AYLA (2011) C.N.S. FABIONELLI 230

SOTO JIMENEZ ERIKA (2009) C.N.S. FABIONELLI 268

RODRIGUEZ GRAÑEDA SOFIA (2010) C.N.S. FABIONELLI 324

TODOROVA MITEVA YOANA (2009) C.N.S. FABIONELLI 325

RUTINA LIBRE COMBINADA INFANTIL

NOMBRE CLUB ORDEN
CARLA ANDRES ZATARAIN (Titular) (2010) 

MIRIAM DOMINGUEZ RAMOS (Titular) (2009) 

VEGA DORAL HERNANDO (Titular) (2009) 

TERESA GARCIA CUELLO (Titular) (2010) 

GINEBRA LORENZO PEREZ (Titular) (2010) 

LAURA MIGUEL VILLAR (Titular) (2009) 
CARMEN PUICERCÚS LOPEZ (Titular) (2009) 

LUNA SANZ SANCHEZ (Titular) (2011) 

ERIKA SOTO JIMENEZ (Titular) (2009) 

YOANA TODOROVA MITEVA (Titular) (2009)

C.N.S. FABIONELLI

AYLA AHUFINGER PALOMO (Titular) (2011)

MARIA ARRANZ GARRIDO (Titular) (2011)
NAROA DIAZ-REGAÑÓN HERNÁNDEZ (Titular) (2010)

SOFIA POLO MORENO (Titular) (2011)
SOFIA RODRIGUEZ GRAÑEDA (Titular) (2010)

PAULA SANCHEZ DOMINGUEZ (Titular) (2011)

ISABEL SANCHEZ IGLESIAS (Titular) (2010)

SARA SASETA BORREGAN (Titular) (2011)

C.N.S. FABIONELLI

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ALEVÍN E INFANTIL DE INVIERNO DE NATACIÓN ARTÍSTICA

1, 2 y 3 de marzo de 2024. Sabadell

PARTICIPACIÓN DE CASTILLA Y LEÓN - NATACIÓN ARTÍSTICA


